[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2025 № 804

О внесении изменений в постановление
Администрации Гаврилов-Ямского
муниципального района от 11.11.2024 № 1049

В соответствии с кадровыми  изменениями Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района, руководствуясь Уставом Гаврилов-Ямского муниципального округа Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Состав рабочей группы Гаврилов-Ямского муниципального района межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости в Ярославской области, утвержденный постановлением Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 11.11.2024 № 1049 «О создании рабочей группы Гаврилов-Ямского муниципального района межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости в Ярославской области», изложить в новой редакции (приложение).
2. Рабочей группе руководствоваться Положением, указанным в подпункте 2.3 пункта 2 постановления Правительства Ярославской области от 05.08.2024 № 814-п «О межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости в Ярославской области и о признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ярославской области», иными организационно-распорядительными и методическими документами при организации работы по противодействию нелегальной занятости.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя кластера социального развития Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Сорокину Л.Ю.
4. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.
5. [bookmark: _GoBack]Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Гаврилов-Ямского
муниципального округа                                                                   А.Х. Рустамов

Приложение к постановлению
Администрации Гаврилов-Ямского
муниципального района
от 03.10.2025 № 804

СОСТАВ
рабочей группы Гаврилов-Ямского муниципального района межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости в Ярославской области

Председатель комиссии:
Сорокина Л.Ю., руководитель кластера социального развития Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;

секретарь комиссии:
Смуров М. М., начальник отдела экономики, предпринимательской деятельности, инвестиций и сельского хозяйства Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;

члены комиссии:

Самойлов А.Е., начальник Управления социальной защиты населения и труда Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;
Прасолова М.В., начальник отдела межрайонной ИФНС России № 7 по Ярославской области (по согласованию);
Литвинова Е.Е., руководитель клиентской службы СФР в Гаврилов-Ямском муниципальном районе (по согласованию);
Ходков С.В., начальник Гаврилов-Ямского отделения государственного казенного учреждения Центра занятости населения Ярославской области (по согласованию);
Голубкова М.А., консультант отдела планирования и финансового контроля управления финансов Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;
Садовникова М.А., консультант-юрист отдела правового обеспечения и муниципального заказа Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;
Жужжилов М.С., старший оперуполномоченный уголовного розыска, майор полиции (по согласованию).
image1.png